
Produktbeschreibung durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Allergene

Zutaten

Zusatzstoffe

Lan󰇷󰈼󰈀l󰇽󰈚i 500 g
Spitzenqualität, mild würzig, über Buchenholz geräuchert

Salami mit rotem Erscheinungsbild mit mittelgrober
Textur, würzig mit leicht säuerlicher Note.

Energie: 1278 kJ / 308 kcal

Fett: 25,0 g

davon gesättigte Fettsäuren: 10,0 g

Kohlenhydrate: 1,5 g

davon Zucker: 0,5 g

Eiweiß: 19,0 g

Salz: 3,50 g

Kann Spuren von Senf enthalten.

Schweinefl eisch, Speisesalz, Dextrose, Gewürze,
Glukosesirup, Antioxidationsmittel: E 301 Natrium-
ascorbat; Konservierungsstoff: E 250 Natriumnitrit,
Reifekulturen, Buchenholzrauch.

100 g Salami werden aus 113 g Schweinefl eisch hergestellt.

• mit Konservierungsstoff
• mit Antioxidationsmittel
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ca. 106 mm


